
 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

Informace 
z 5. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě,  

konaného dne 25. 05. 2017 od 17.00 hodin. 
 

 
 
 
č. usnesení: 5/2a/2017 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2017 
v příjmech 47.000,- Kč a ve výdajích 47.000,- Kč které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:   7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 5/2b/2017 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2017 
v příjmech 4.100,- Kč a ve výdajích 4.100,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:   7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
č. usnesení: 5/3/2017 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje prodej pozemku parc. č. 809/24 v k.ú. 
Hořice na Šumavě obec Hořice na Šumavě o výměře 16 m2 za cenu 100,- Kč bez DPH za 1 
m2 a náklady s prodejem spojené manželům Vladimírovi a Ivě Jánovým. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
č. usnesení: 5/4/2017 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 101 v 
k.ú. Hořice na Šumavě obec Hořice na Šumavě o výměře 450 m2 za cenu 1,- Kč/m2/rok za 
účelem údržby tohoto pozemku panu Danielovi Hovorkovi. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
č. usnesení: 5/5/2017 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje příspěvek pro linku bezpečí, z.s. se 
sídlem Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha,  IČ: 61383198 ve výši 3.000,- Kč. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 
 



Informace z 5. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 

  25. 05. 2017 od 17.00 hodin. 

 

 

2 

 

č. usnesení: 5/6/2017 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje nákup Konvektomatu Electrolux Air-o-
steam 6xGN 1/1 úroveň B od firmy KOVOSLUŽBA OTS a.s., Tovačovského 92/2, 130 00 
Praha 3, IČ: 25103709 za cenu 176.198,- Kč bez DPH, který je určen pro školní kuchyni. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
 

 

 

 

    Martin Madej 
        starosta městyse Hořice na Šumavě 

 


